
Uchwała Nr 562/XLI/2018 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 22 luty 2018r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 523/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowych zespołów szkół w ośmioletnie szkoły podstawowe. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 523/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia                   30 

listopada 2017r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych 

zespołów szkół w ośmioletnie szkoły podstawowe, dokonuje się następujących 

zmian:  
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 „Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Miejskiego Zespołu Szkół Nr  2  

w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 40, w ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 7 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Ciechanowie, z siedzibą przy                                

ul. Czarnieckiego 40”. 

 

2) w § 3 tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

„Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Ciechanowie,       z 

siedzibą przy ulicy Czarnieckiego 40”. 

  

 

      § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

 

 

          

        Przewodnicząca 

             Rady Miasta Ciechanów 

 

             /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 Uchwała Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017r., stwierdzająca 

przekształcenie dotychczasowych zespołów szkół, tj. Miejskiego Zespołu szkół nr 1 oraz 

Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w ośmioletnie szkoły podstawowe, w przypadku Szkoły 

Podstawowej nr 7, nie zawierała określenia „z Oddziałami Integracyjnymi”. 

Użycie nazwy szkoły bez określenia, iż jest to szkoła z oddziałami integracyjnymi  

nie stanowi naruszenia prawa w tym zakresie. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2017, poz. 649), nazwa szkoły może dodatkowo zawierać 

dookreślenie odpowiadające rodzajom prowadzonych w szkole oddziałów.  Biorąc pod uwagę 

fakt, iż szkoła dotychczas używała nazwy uwzględniającej specyfikę szkoły, na wniosek 

Dyrektora Szkoły, dokonuje się zmiany Uchwały i dookreślenia nazwy Szkoły poprzez dodanie 

zwrotu „Z Oddziałami Integracyjnymi”  

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

              /-/ Anna Żebrowska 


